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Jean-Luc Audé		  3, chez Brillac		  79190 Mairé-Levescault	 05.49.07.77.90 / 06.87.02.25.28          jean-luc.aude@orange.fr
Anne Barbier		  1, Le Virollet		  79250 Nueil-les-Aubiers	 05.49.72.82.85 / 07.86.37.73.71	         anne.barbier79@gmail.com
Eric Blot			   8, impasse R. Jeault - Ligaine	 79100 Taizé		  05.49.96.57.41 / 06.23.30.46.04	         bloteric16@gmail.com
Thierry Boudaud		  La Gorre			   79210 Amuré		  05.49.04.80.35 / 06.60.89.57.46	         th.boud@wanadoo.fr
Isabelle Brémaud		  10, rue des Mimosas		  79290 Saint-Pierre-à-Champs	 05.49.96.81.87 / 06.82.92.64.70	         bremaud.isabelle@orange.fr
Marie-Isabelle Carvalho da Silva	Le Grand Chemin		  79310 Verruyes		  05.49.63.23.16 / 06.11.67.01.20	         marieisabelledasilva@yahoo.fr
Alain Chabauty		  Le Bois de la Piranderie	 79300 Noirterre		  05.49.80.28.34 / 06.74.49.33.86	         alain.chabauty@wanadoo.fr
François-Marie Chauveau	 1, rue Armand Fourreau	 79600 Airvault		  05.49.64.94.26 / 06.07.99.44.32	         jmarie.chauveau@orange.fr
Jean-Michel Chrétien		 94, rue Taillefer		  16140 Marcillac-Lanville	 05.45.96.01.39 / 06.73.28.13.70	         chretien.jeanmichel16@gmail.com
Patrice Coutin	   	 La Gaillardière		  79500 Saint-Vincent-la-Châtre	 05.49.29.38.60 / 06.84.76.69.58	         coutin.patrice@orange.fr
Shayna Darak	     	 11, rue principale		  79160 Saint-Pompain		 09.83.55.73.56 / 06.67.53.69.40	         darak.shayna@hotmail.fr
Bruno De Lassus		  Tournelay - 5C route de Cerizay	 79250 Neuil Les Aubiers	 06.45.49.84.10		          badela@orange.fr	
Jean-Luc Gaillard	     	 2, impasse des baronneries	 79370 Aigondigné		  05.49.05.93.87 / 06.29.95.62.01          jluc.gaillard@orange.fr
Jean-Claude Gerbaud	 L’Aliette			   79300 Breuil-Chaussée	 05 49 74 33 24 / 06 80 65 72 25	         jeanclaudegerbaud@wanadoo.fr
Philippe Germond	     	 27, route de Monteil - Bouillé	 79330 Saint-Varent		  05.49.67.64.13 / 06.74.94.02.03          sophie.germond441@orange.fr
Martine Grasset	     	 La Ménagerie		  79340 Ménigoute		  05.49.69.08.09 / 06.82.51.73.46	         martinejlgrasset@orange.fr
Michel Guionnet		  4, Migalan			  79330 Luché-Thouarsais	 05.49.96.48.05 / 06.07.38.00.37	         mmguionnet@wanadoo.fr

Vincent Jamonneau		  Lieu-dit La Boule		  79420 Beaulieu-sous-Parthenay	05.49.70.67.24 / 06.88.72.78.43	         vincentjamonneau@yahoo.fr
Benoît Jaunet		  Punault			   79250 Nueil-les-Aubiers	 05.49.81.57.66 / 06.89.32.23.32	         jaunet.benoit@laposte.net
Christophe Limoges		  L’Epine			   79220 Pamplie		  05.49.25.68.63 / 06.20.90.25.14	         limogeschristophe@orange.fr
Sylvie Macheteau		  5, Le Pressoux		  79200 Gourgé		  05.49.69.86.02 / 06.07.63.07.14	         sylvie.macheteau@gmail.com
Gaël Marchand		  Puy Gazard		  79140 Combrand		  05.49.81.63.94 / 06.38.43.51.39	         gael.marchand79@orange.fr
Philippe Martinot		  5, La Brosse		  79330 Coulonges-Thouarsais	 05.49.68.45.04 / 06.33.51.32.04	         martinotp@yahoo.fr
Marie-Christine Monneau	 30, Lieu-dit Le Plessis Prunard	 79300 Breuil-Chaussée	 05.49.65.29.17 / 07.68.01.20.67	         pc.monneau@hotmail.fr
Christiane Morisset		  3, Issais			   79120 Rom		  05.49.27.59.66 / 06.18.77.66.84	         gilles.morisset0253@orange.fr
Denis Mousseau		  52, Chemin de Ribray		 79270 Epannes		  05.49.05.32.45 / 06.10.42.94.05	         denismousseau1@yahoo.fr
Grégory Nivelle		  10, rue des Bois		  79110 Alloinay		  05.49.07.44.58 / 06.74.82.86.60	         nivellegregory@yahoo.fr
Frédéric Planchot		  19, rue des champs		  79130 Secondigny		  05.49.95.67.01 / 06.83.80.87.95	         planchot.frederic@wanadoo.fr
Antoine Proust		  4, La Buzotière		  79300 Terves		  05.49.72.49.44 / 06.07.27.34.58	         proust.antoine@wanadoo.fr
Isabelle Proust		  17, rue des Gardes		  79100 Missé		  05.49.66.48.44 / 06.71.06.69.83	         iproust5@gmail.com
Cécile Rimbault		  7, Lieu-dit La Sauzaie		 79410 Saint Maxire		  06.81.85.26.06		          cecilebrassac@yahoo.fr
Alain Robin		  Le Champ du Maine		  79270 Frontenay-Rohan-Rohan	 05.49.04.67.13 / 06.82.86.88.97	         alain.robin79@orange.fr
Emmanuel Villeneuve		 15, rue J. Lhoumeau - Bonneuil	 79120 Sainte-Soline		  05.49.29.58.03 / 06.20.43.09.02	         e.villeneuve2@wanadoo.fr
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Président		  Jean-Marc Renaudeau

1er Vice-Président	 Patrice Coutin
et 1er Ordonnateur

Vice-Présidents		  Christophe Limoges
			   Cécile Rimbault
			   François Chauveau

Secrétaire		  Alain Chabauty

Secrétaires adjoints	 Shayna Darak
			   Grégory Nivelle
			   Sylvie Macheteau
			   Thierry Boudaud
			   Eric Blot
			   Denis Mousseau

Ordonnateurs suppléants	 Christiane Morisset
			 
Invités permanents		  Isabelle Brémaud
			   Martine Grasset 
			   Jean-Luc Audé	

Carte de nos Élu.e.s et Collèges

Membres associés
Ludovic Pachot	 Bienvenue à la Ferme	 Ferme de Château Neuf, 79200 La Chapelle Bertrand	 ludovic.pachot@hotmail.fr    	 06.70.10.08.12
Claude Devaud	 Groupama		  7 Pouilly, 79300 Saint-Aubin-du-Plain			   claude.devaud@orange.fr    	 06.85.05.25.11
Pascal Moinard	 GDS		  1 route de Celles-sur-Belle, 79230 Prahecq		  pascal.moinard@orange.fr    	 06.20.79.85.87
Julien Chartier	 Gaec du refuge	 16, Grande Rue, 79110 Loubigne			   julienchartier.sydney@gmail.com 	 06.79.09.12.25
Gilles Guilbard	 Fédération Chasseurs	 7, Route de Champicard, 79260 La Crèche		  gilles.guilbard@orange.fr	 06.08.53.01.48
Didier Gaillard	 Association Maires	 65, Avenue de Limoges, 79000 Niort			  gaillarddidier79@orange.fr	 06.11.78.61.77


